РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

Республики Марий Эл

 Созыв 4                                                                                           с. Исменцы

 Сессия 23                                                                           02 февраля 2022 года

 № 166
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения от 28.05.2021 № 119 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Исменецкой сельской администрации, и предоставленные в аренду без проведения торгов»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20.12.2021 года № 545 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл", Собрание депутатов, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 28.05.2021 № 119 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Исменецкой сельской администрации, и предоставленные в аренду без проведения торгов» (далее – Решение, Порядок) следующее изменение:

1.1. в таблице «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Исменецкой сельской администрации»:

графу 2 позиции 10 дополнить словами «или в целях реализации договора о комплексном развитии территории (за исключением комплексного развития территории жилой застройки)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                      О. В. Петровская
Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения  от 02 февраля 2022 года  № 166  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 28.05.2021 № 119 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Исменецкой сельской администрации, и предоставленные в аренду без проведения торгов»» обнародовано 02 февраля 2022 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Глава Исменецкой сельской администрации                              Г. П. Героева